



Storytel utser Peter Messner till CFO för Storytel Group

Storytel AB ("Storytel", "Storytel Group", "bolaget") (publ.) kan idag berätta att Peter Messner blir ny CFO för Storytel Group efter Sofie Zettergren, som tagit beslutet att söka nya professionella utmaningar. Susanne Ekblom kommer att kvarstå i sin nuvarande position som Interim CFO tills Peter Messner installerats.

Peter Messner kommer närmast från rollen som Group CFO för Catena Media, ett ledande onlinebaserat lead-generation/performance marketing-företag inom iGaming, som är noterat på Nasdaq Stockholm. Peter har en PhD inom Social and Economic Sciences från University of Vienna, Österrike, samt en Master i Economics and Computer Science från Vienna University of Technology.

Peter Messner har tidigare haft ledande finansroller som CFO MTGx på Modern Times Group, CFO och Director Corporate Development på Ogame Services AB, samt flera chefsroller på Bwin Interactive Entertainment AG.

– Jag är glad över att komma till Storytel i en så spännande fas av företagets resa mot lönsam tillväxt. Storytel har en ledande roll som innovatör, distributör och utgivare inom den växande globala ljudunderhållningen. Med min mångåriga erfarenhet från noterade bolag och av att stödja nordiska företag som snabbt och framgångsrikt går in i nya marknader och konsumentbeteenden, ser jag fram emot att hjälpa Storytel att ta nästa steg i sin finansiella utveckling, säger **Peter Messner**.

Efter nära 10 år som bolagets CFO har Sofie Zettergren beslutat sig för att söka nya utmaningar utanför Storytel efter sin pågående föräldradighet.

– Jag har haft en fantastisk tid på Storytel. Det har varit ett privilegium att få vara en del av det här företagets fantastiska resa från ljudbokspionjär och regional startup, till en global marknadsledare, säger **Sofie Zettergren**.

Susanne Ekblom, Storytels Interim CFO sedan mars 2022 då Sofie Zettergren gick på föräldradighet, kommer att vara kvar i sin nuvarande tjänst tills Peter Messner är på plats. Han tillträder allra senast den 11 augusti.

– Vi ser fram emot att välkomna Peter längre fram i år. Jag är övertygad om att hans ledarskap och expertis i att vägleda dynamisk transformation hos ledande innehålls- och marknadsföringsdrivna företag kommer att vara mycket värdefulla och uppskattade på Storytel, säger **Johannes Larcher**, CEO, Storytel.

– Jag vill också tacka Sofie Zettergren för hennes hängivna insatser på Storytels tillväxtresa under nära ett decennium, och jag önskar henne all lycka. Jag är också mycket glad och tacksam över att Susanne Ekblom har tackat ja till att fortsätta att fungera som vår Interim CFO tills Peter är ordentligt installerad. Susanne är en värdefull och betrodd rådgivare till mig och

organisationen, och hennes bidrag har varit avgörande i vår vändning från en renodlad tillväxtstrategi, till en bana av lönsam tillväxt med positivt kassaflöde och starka EBITDA-marginaler, säger Johannes Larcher.

FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Dan Panas, Senior Director Corporate Communications

Tel: +46 70 186 52 90

Email: dan.panas@storytel.com

Andreas Lindblom, Head of Investor Relations

Tel: +46 72 506 14 22

Email: andreas.lindblom@storytel.com

Om Storytel

Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än en miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ plats, genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som helst och när som helst. Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av ljudboksförlaget StorySide. Storytel Group finns på över 25 marknader. Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige.